
公正な取引をめざして 

フクシマガリレイ行動規範（コンプライアンス・ガイドライン） 

 

当社フクシマガリレイ株式会社は、２００８年に制定した「行動規範」に則り、以下の

通り、お客様・お取引先様との間で公正な取引を行います。 

 

１．当社は、独占禁止法遵守に関わる役員及び従業員の意識を高めてまいります。 

２．当社は、適正な購買方針に基づき購買取引を行うものとし、お取引先から社会通念

を超えるような贈答品は受け取りません。 

３．当社は、当社の知的財産の保護とともに、他社の知的財産の尊重に努めてまいりま

す。 

４．当社は、事業活動において公正かつ透明性を確保するため、虚礼を自粛し、不当な

利益等の取得を目的とする贈答・接待を行なわず、又、お客様からの当社の事業遂

行上必要としない製品・サービスの購入や寄付のご要望に対しては原則として応じ

かねますのでご理解の程お願い申し上げます。 

 

お客様・お取引様各位におかれましては、上記にご理解をいただくとともに、今後もご

指導・ご鞭撻を賜りますようお願い申し上げます。 

 

 

2020 年 9 月 11 日       


